

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO
DIPARTIMENTO TURISMO, SPORT E SPETTACOLO
Codice fiscale 80012000826 Partita I.V.A. 02711070827

SERVIZIO TURISTICO REGIONALE Nº 15 94100 E N N A

Piazza N. Colajanni, 6 Tel. 0935-500875 Fax 0935-26119 e-mail: strenna@regione.sicilia.it

Decreto n. 2324 del 12 DIC 2014

OGGETTO: Modifica ed integrazione D.D.S. n. 1572 del 24 ottobre 2014 " Una giornata con la Dea " – Aidone 25/26/ Ottobre 2014. Inserzione pubblicitaria su quotidiano "La Sicilia .

Il Dirigente del Servizio

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana.

VISTO l'art. 97 della Costituzione.

VISTA la l. r. 10/91.

VISTA la l r. 15 settembre 2005, n. 10, recante "Norme per lo sviluppo turistico per la Sicilia - disposizioni varie"

VISTA la l. r. n. 19/2008 e s.m.i.

VISTO il Decreto Presidenziale 5 dicembre 2009, n. 12, "Regolamento di attuazione del titolo II della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19, recante norme per la riorganizzazione dei dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione".

VISTO il D.D.G.n. 303 del 19/05/2010, avente ad oggetto la ricognizione del funzionigramma del Dipartimento Regionale Turismo, Sport e Spettacolo.

CONSIDERATO che ai sensi della L.r. 15 settembre 2005, n.10 l'Assessorato Regionale del Turismo ha istituito i Servizi Turistici Regionali quali articolazioni periferiche del Dipartimento Turismo, Sport e Spettacolo.

VISTO e RICHIAMATO il Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento Turismo, Sport e Spettacolo n. 788 del 17 giugno 2014 con il quale viene conferito alla dott.ssa Maria Margani l'incarico di dirigente del Servizio Turistico Regionale di Enna, con decorrenza 1° Aprile 2014.

VISTO il D.D.S. n. 1572 – S15 del 24 Ottobre 2014 avente per oggetto "Una giornata con la Dea "Inserzione pubblicitaria su quotidiano "La Sicilia".

VISTA la fattura n. S000205 del 03/11/2014 presentata dalla PK SUD srl datata 03/11/2014, dell'importo di € 1290,76 relativa alla inserzione pubblicitaria sul giornale "La Sicilia" del 24/10/2014 dell'evento "Una giornata con la Dea".

CONSIDERATO per mero errore all'art. 2 del dispositivo del citato decreto n. 1572 del 24/10/2014 era stato indicato di ordinare la pubblicazione dell'evento sul quotidiano "La Sicilia" al G.D.S. Media & Comunication srl per un importo di € 1050,00 IVA compresa anzicchè al PK Sud srl, per un importo di € 1.290,76 IVA compresa ,giusto quanto nella premessa veniva specificato.

RITENUTO di dover provvedere ad una parziale modifica ed integrazione del predetto decreto n. 1572 del 24/10/2014.

Per quanto in premessa indicato

DECRETA

Art. 1

A parziale modifica ed integrazione del decreto n. 1572 del 24 ottobre 2014, all'oggetto "Una giornata con la Dea " – Aidone 25/26/ Ottobre 2014, Inserzione pubblicitaria su quotidiano "La Sicilia":

il seguente art. 2 riportato nel dispositivo " Ordinare al GDS Media & Comunication srl con sede legale in Via Lincoln, n. 19 – 90133 Palermo – P.I. 06263430826, la pubblicazione dell'evento di cui sopra, per un ingombro pubblicitario da n. 6 moduli (formato base 104 mm x altezza 70 mm) per un corrispettivo di € 1.050,00 IVA compresa" è modificato come segue:

Ordinare al PKSUD srl con sede legale in Viale O. Da Pordenone, n. 50-95126 Catania – P.I. 05134880870 la pubblicazione dell'evento "Una giornata con la Dea" sul giornale "La Sicilia" ed. regionale, per un ingombro pubblicitario da n. 6 moduli (formato base 104mm x altezza 70 mm) e per un corrispettivo di 1.290,76 IVA compresa.

Art. 2

Liquidare e pagare la somma complessiva di € 1.290,76 IVA compresa alla società PKSUD srl con sede legale in Viale O. Da Pordenone, n. 50-95126 Catania – P.I. 05134880870, giusta fattura n.S000205 del 03/11/2014.

Art 3

Trasmettere il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 18 del D.L. 22/06/2012 n. 83 convertito con modificazioni dalla L. 7 Agosto 2012, al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione " on line " che costituisce condizione legale di efficacia del titolo legittimante delle concessione e delle attribuzioni di importo complessivo superiore a mille euro nel corso dell'anno solare.

II FUNZIONARIO DIRETTIVO Rag. Francesca Castellana

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 15 Dott.ssa Maria Margani